
FOSSIL Q APPENS PERSONVERNERKLÆRING 
Sist oppdatert: 25. mai 2018 2018.05.25 

 
Hos Fossil Group, Inc. (“Fossil Group” eller “Fossil”), eier, produsent og distributør av Fossil 
varemerket ("Fossil", "vi" eller “oss”), verdsetter og beskytter vi personvernet ditt. Denne 
personvernerklæringen beskriver: 
 

● Hvilke personlige opplysninger vi innhenter fra Fossil Q-appen, Fossil-klokkeapper, og 
Fossil-enheten, og hvilke formål vi bruker dem til. 

● Hvilke personlige opplysninger vi overfører til tredjeparter. 
● Dine rettigheter og hvordan du kan utføre slike rettigheter. 
● Slik kontakter du oss. 

 
1. Oppsummering 
 
I de neste seksjonene vil vi gi deg en rask oppsummering av hvilke personlige opplysninger vi 
bruker, hvilke formål vi bruker dem til, og om rettighetene dine. Gå til de relevante seksjonene 
under for å se flere detaljer. 
 

1.1 Tjenestetilbud 
 
Vi behandler personlige opplysninger om deg for å tilby deg alle tjenestene og 
funksjonene knyttet til din Fossil Q-app, Fossil-klokkeapper, og Fossil-enhet. Dette 
inkluderer data du oppgir når du setter opp brukerkontoen din, og informasjon som er 
nødvendig for å ha tilgang til spesifikke funksjoner. Til distanse- og fartmålinger, eller 
beregninger av forbrente kalorier, kan vi for eksempel kreve informasjon om høyden, 
vekten, hjertefrekvensen, og geo-lokaliseringen din. (Gå til seksjonene 3.1-3.7 under for 
ytterligere informasjon) 
 
1.2 Analyser 
 
Vi og tjenestetilbyderne våre sporer og kjører analyser av bruken av appen, klokkeapper, 
og enheten (for å bestemme hvilke funksjonaliteter som brukes mer enn andre) for å 
forstå hvordan de brukes og for å forbedre dem. (Gå til seksjon 3.8 under for ytterligere 
informasjon) 
 
1.3 Markedsføring 
 
Vi kan bruke dine personlige opplysninger for markedsføringsformål for å gi deg tilbud 
om produktene og tjenestene våre, med mindre du reserverer deg mot dette. (Gå til 
seksjon 3.9 under for ytterligere informasjon) 
 
1.4 Tilgang til data av mottakere 



 
Tjenesteleverandørene våre og andre Fossil Group-selskaper får også tilgang til 
opplysningene dine for å tilby deg tjenester og behandle dataene dine, som beskrevet i 
denne personvernerklæringen. (Gå til seksjon 5 under for ytterligere informasjon) 
 
1.5 Dine rettigheter 
 
Rettighetene dine kan inkludere retten til å få tilgang til, rette på, og slette dine 
personlige opplysninger. Du kan også be om begrensningen av, og om gjeldende, 
tilbaketrekkingen av samtykket ditt eller reservere deg mot behandlingen (vennligst se 
seksjon 8 for detaljert beskrivelse av rettighetene dine). 
 
1.6 Lagringssted for opplysningene dine 
 
De personlige opplysningene som vi samler inn vil i hovedsak oppbevares i USA hos oss 
og våre skytjenesteleverandører og, om nødvendig, enten i henhold til det amerikanske 
Privacy Shield-rammeverket mellom EU og USA og Sveits og USA, eller underlagt andre 
relevante forholdsregler. (Gå til seksjon 9 under for ytterligere informasjon) 

 
2. Hvem gjelder denne personvernerklæringen for? 
 
Denne personvernerklæringen gjelder for Fossil Q-appen, Fossil-klokkeapper, og Fossil-enhet. 
Gå til seksjon 12 under for ytterligere informasjon om hva disse vilkårene inneholder. 
 
Denne personvernerklæringen gjelder ikke for kjøpstransaksjonen av enheten din eller til andre 
kjøp på nettsiden vår. 
 
3. Hva slags personlige opplysninger samler vi inn, på hvilken lovlig basis samles de inn, 
og hva bruker vi den til? 
 
For å kunne tilby deg tjenestene våre og alle funksjonene knyttet til appen, klokkeappene, og 
enheten vår, benytter vi personlige opplysninger. 
 
Vi mottar personlige opplysninger som er innsamlet av tredjepartstjenester (f.eks. Google Fit). 
Du kan deaktivere slike delinger av app-data under innstillingene for tredjepartstjenester. 
 
De personlige opplysningene som vi samler inn inkluderer følgende: (vennligst merk: I og med 
at tilgjengeligheten til funksjonaliteten kan variere, vil, avhengig av appen, klokkeappen og 
enheten din, ikke alle de følgende seksjonene gjelde for deg): 

 
3.1 Generelle kontoopplysninger 
 



Når du bruker appen, klokkeappen og enheten, vil vi samle inn generelle kontodata, 
inkludert blant annet for- og etternavnet ditt, e-postadressen din, fødselsdatoen din, ditt 
kjønn, høyden og vekten din, et bilde, det valgte passordet for app-kontoen din, 
app-versjonen, enhetsinformasjon (f.eks. enhetens serienummer), informasjon om din 
sammenkoblede mobilenhet (f.eks. smarttelefonprodusenten, modellen og 
operativsystemet), og dine personlige konto- og app-innstillinger (f.eks. hvilke funksjoner 
du ønsker å bruke). 
 
Vi vil også samle inn denne informasjonen når du melder deg inn ved å logge deg inn 
via sosiale medier, for eksempel via Facebook eller Google+. I slike og andre tilfeller vil 
vi samle inn informasjon som er publisert og tilgjengelig på din konto på sosiale medier. 
Vi samler ikke inn eller lagrer passordet ditt til sosiale medier, selv når du logger deg inn 
via sosiale medier. 
 
3.2 Aktivitet- og søvninformasjon 
 
For å kunne hjelpe deg med å forstå dine daglige bevegelsesvaner og din personlige 
trening, bruker vi ytterlige personlige opplysninger. Eksempler på disse inkluderer 
beregningen av antall skritt du har tatt, hjertefrekvensen, forbrente kalorier, 
bevegelsesmåten din (f.eks. løping eller gåing), tilbakelagt avstand, tidssone, og målene 
dine for dagen og hvorvidt du har nådd dem eller ikke. For å kunne beregne hvor mange 
kalorier som er forbrent, bruker vi opplysninger om høyde, vekt og fødselsdato. Du kan 
også velge å legge inn informasjon relatert til aktivitetene dine via appen, for eksempel å 
oppdatere informasjon om vekten din. 
 
Noen enheter samler inn søvnmønster, starttid og sluttid på søvnen, tidspunktet du 
legger deg og tidspunktet du står opp, for at du bedre skal forstå og kunne forbedre 
søvnvanene dine. Vi samler også inn detaljer om søvnen, som når lettere og tyngre søvn 
forekommer, for å vise deg data og innsikt om søvnmønstrene dine. 
 
Utvalgt aktivitet- og søvndata kan i enkelte jurisdiksjoner bli regnet som «helserelatert 
informasjon».  
 
3.3 Varsler og meldinger 
 
Hvis du vil at enheten skal varsle deg når du mottar en tekstmelding, e-post, app-varsel, 
eller når det er en kommende hendelse i kalenderen i mobilenheten din, må du aktivere 
dette i app-innstillingene. Vi lagrer ikke innholdet i Varslene, vi sporer kun at et Varsel 
fant sted. 
 
3.4 Posisjonsdata 
 



Når du installerer appen, vil du bli spurt om å gi tilgang til geo-lokaliseringsdataene dine. 
Når du installerer eller bruker klokkeapper for første gang, inkludert på enheter som 
kjøres av Wear OS fra Google, vil du bli spurt om å gi klokkeappen tilgang til 
geo-lokaliseringsdataene til enheten din (hvis den har det) eller geo-lokaliseringsdataene 
til den sammenkoblede mobilenheten. Vi kan bruke denne informasjonen til å tilpasse 
appen eller klokkeappene med stedbasert informasjon og funksjoner: eksempler på 
dette kan inkludere å automatisk oppdatere lokal værinformasjon, spore en aktivitetsrute, 
eller å hjelpe deg å lokalisere enheten din basert på den siste kjente beliggenheten din. 
 
3.5 Prestasjonsrapport og kundestøtte 
 
Hvis appen eller klokkeappene slutter å virke, vil vi motta informasjon om din 
sammenkoblede mobilenhet og enhet (f.eks. modellen, programvareversjonen og 
mobiloperatøren), og ytterligere informasjon som du deler med oss som lar oss 
identifisere og fikse feil og ellers forbedre ytelsen av appen og klokkeappen vår. 
 
Hvis du kontakter oss for kundestøtte, vil vi også behandle dine personlige opplysninger. 
 
3.6 Klokke-apper 
 
Når du installerer en av klokkeappene våre, vil du bli spurt om å gi klokkeappen tilgang 
til visse typer informasjon fra din enhet og/eller sammenkobled mobilenhet (f.eks. 
geo-lokaliseringsdata, hendelser i den personlige kalenderen din, eller data knyttet til 
treningsaktiviteter). Hvis du tildeler en slik tilgang, kan klokkeappen samle inn 
informasjon og bruke den informajsonen til å tilby spesifikke funksjoner eller tjenester 
som for eksempel å la deg vise en forhåndsvalgt urskive under en spesifikk hendelse, for 
å laste ned bilder fra sosiale medier, eller for å hjelpe deg med å lokalisere enheten 
basert på din siste beliggenhet. 
 
3.7 E-poster og andre former for kommunikasjon 
 
Vi sender deg push-varsler for å gi deg informasjon om dine personlige mål, og varsler 
om oppdateringer for enheten, appen eller klokkeappen. 
 
Vi vil sende deg e-poster som er relatert til administreringen av kontoen din, slik som 
velkomst-e-post når du oppretter kontoen din, e-postbekreftelse hvis du sletter kontoen 
din, e-poster hvis du glemmer passordet ditt og trenger hjelp til å endre det, eller en 
påminnelse om at kontoen din kan deaktiveres etter en periode med inaktivitet. 
 
For sammenkoblete mobile enheter kan du når som helst stoppe overføring av data fra 
den sammenkoblede mobile enheten til appen eller klokkeapper ved å deaktivere 
Bluetooth-tilkoblingen mellom enheten og den mobile enheten; men da vil 
funksjonalitetene som er beskrevet over kanskje ikke fungere. 



 
3.8 Analyser 
 
Vi samler og de-identifiserer data (slik at dataene ikke er assosiert med navnet til en 
enkeltperson eller annen personlig identifiserbar informasjon) som samles gjennom 
appen, klokkeappen og enheten, og bruker dem til en rekke analytiske formål, slik som å 
bestemme gjennomsnittlig antall steg som tas av app-brukerne, analysering av 
treningstrender, urskiver som er valgt av brukere av klokkeappen, eller for å innhente 
annen informasjon for å forbedre produktene og tjenestene våre. 
 
Vi bruker dine personlige opplysninger for andre formål, som markedsføring, statistikk og 
markedsundersøkelser, for å lære mer om kundene og brukerne våre.  For disse 
formålene bruker vi også offentlig tilgjengelige personlige opplysninger (f.eks. fra dine 
sosiale media-profiler) 
 
Vi bruker Google Analytics for å spore og undersøke hvordan vår App og våre 
Klokke-apper blir brukt og hvordan vi kan forbedre dem. Google Analytics er en 
analysetjeneste som leveres av Google Inc., beliggende i USA. For å kunne bruke 
Google Analytics, sender appen vår anonymisert informasjon om din bruk av appen til 
Google Analytics, hvor dataene samles og analyseres for å gi oss meningsfulle 
rapporter. Vi kobler ikke data fra Google Analytics med dine Personopplysninger. Du kan 
når som helst reservere deg mot vår innsamling av data via Google Analytics i Appens 
innstillinger. 
 
3.9 Markedsføring 
 
Vi kan bruke dine personlige opplysninger for markedsføringsformål for å gi deg tilbud 
om våre produkter og tjenester. Ved å analysere din generelle kontraktinformasjon (3.1) 
og hvordan tjenestene våre brukes, velger vi hvilken markedsføringsinformasjon som 
kan være av interesse for deg. Vi kan også sende deg e-postreklame (innenfor EU: kun 
for produkter som likner på kjøpet ditt). Du kan når som helst reservere deg mot bruken 
av dine personlige opplysninger for markedsføringsformål, som beskrevet i seksjon 8.1. 
 
Vi vil ikke bruke data knyttet til helsen din for markedsføringsformål. 
 
Hvis du deltar i et globalt lotteri, konkurranse, eller en annen type konkurranse som vi 
sponser, vil vi bruke dine personlige opplysninger for å muliggjøre deltakelsen din. 
 
3.10 Rettsgrunnlag (EU) 
 
EU-loven forplikter oss til å oppgi rettsgrunnlaget for behandlingen av aktivitetene som er 
beskrevet i kapittel 3. 
 



3.10.1 Kontraktsgjennomføring: De fleste av behandlingsaktivitetene våre er 
nødvendige for å kunne levere tjenestene våre (juridisk: Vår kontraktsgjennomføring 
med deg - Seksjonene 3.1 til 3.3, 3.5 til 3.7). 
 
3.10.2 Samtykke: For geo-lokaliseringsdata (Section 3.4) og for enkelte 
markedsføringsaktiviteter (Seksjon 3.9), krever vi ditt uttrykkelige samtykke på forhånd. 
Hva gjelder aktivitetsdataene (Seksjon 3.2. over), kan de betraktes som helserelaterte 
data som vi krever ditt uttrykkelige samtykke for å kunne behandle. 
 
3.10.3 Legitime interesser: Behandlingen for analytiske (Seksjon 3.8) og 
markedsføringsformål er basert på våre legitime interesser. 
 
3.10.4 Juridisk forpliktelse: I enkelte tilfeller behandler vi dine personlige opplysninger 
grunnet juridiske forpliktelser (for mer informasjon kan du gå til seksjon 6. under). 

 
4. Kan dere dele Personopplysninger? 
 
Appen gir deg muligheten til å dele personopplysninger på sosiale nettverk, som Facebook, 
eller overfører personopplysninger til andre apper, som Apple Health eller Google Fit. Du kan 
deaktivere slike appdatadelinger ved å gå til innstillingene i appen din. 
 
Vi kontrollerer ikke og tar ikke noe ansvar for disse tredjepartenes bruk av personlige 
opplysninger. For mer informasjon om tredjeparts formål og bruk av personlige opplysninger i 
forbindelse med å dele egenskaper ber vi deg gå til personvernerklæringene til disse 
tredjepartenes apper og utgivere. 
 
5. Når deler vi personopplysninger? 
 
Vi deler din personopplysninger i følgende situasjoner.  
 

5.1 Juridiske forpliktelser og interne formål 
 
Vi røper dine personlige opplysninger (i) for å etterkomme relevante lover og 
myndighetskrav, og for å svare på lovlige forespørsler, rettskjennelser og lovlige 
rettsprosesser, inkludert forespørsler om å etterkomme nasjonal sikkerhet eller krav 
innen rettshåndhevelse; (ii) for å kunne beskytte og forsvare vår egen eller tredjeparters 
eiendomsrett; eller (iii) i nødstilfeller, for å beskytte sikkerheten til våre ansatte eller 
andre personer. 
 
Dersom vi eller en betydelig del av eiendelene våre blir overdratt til én eller flere 
tredjeparter som et resultat av oppkjøp, fusjon, salg, konsolidering, konkurs, likvidering, 
eller annen tilsvarende selskapsmessig omorganisering, vil dine personlige opplysninger 
også være en del av de overførte eiendelene. Hvor det er pålagt av gjeldende lover (slik 



som i EU) eller av Privacy Shield-prinsippene, vil vi informere deg om og be om 
tillatelsen din for å overføre dine personlige opplysninger. 
 
5.2 Felles behandling innad i Fossil Group 
 
Dine personopplysninger vil bli kombinert med eller forbundet med andre 
personopplysninger Fossil-gruppens selskaper har innhentet om deg (f.eks. informasjon 
om kjøp av enheten eller andre varer du har kjøpt på en selskapsnettside). Vi vil, når 
nødvendig, også gjøre dataene dine tilgjengelige for Fossil Group-selskaper for å levere 
garanti og andre ettersalgstjenester til deg (vennligst besøk www.fossilgroup.com for 
informasjon om medlemsselskapene i Fossil Group). 
 
5.3 Deling med tredjeparter 
 
Vi involverer andre selskaper for levering av tjenestene eller for å fungere som vert for 
personlige opplysninger. Disse selskapene har kun lov til å bruke personlige 
opplysninger på våre vegne; de må ikke bruke slike data for egne formål, med mindre 
det er lovlig tillatt. Eksempler på underleverandører som er vert for andre 
tjenesteleverandører, som f.eks. Amazon Web Services, Inc. og Google Inc., og 
tjenesteleverandører vi bruker for kundestøtte, som f.eks. Zendesk, Inc. 
 
Vi setter opp kontrakter med tjenesteleverandører ved bruk av databerikelsesteknologier 
(dette gjelder ikke for EU, hvor vi bare bruker datarensingsteknikker, f.eks. for å sørge 
for at dataene dine, som blant annet adressen din, stemmer). 
 
Dersom dine personopplysninger er underlagt Privacy Shield-avtalen, vil vi fortsatt være 
ansvarlige for at tjenesteleverandører eller underleverandører behandler 
personopplysningene i samsvar med våre instruksjoner, med mindre vi ikke er 
ansvarlige for slik inkonsistent behandling. Se seksjon 8 under for ytterligere informasjon 
om Privacy Shield-avtalen. 
 
5.4 Deling av anonymiserte opplysninger med tredjeparter 
 
Vi kan dele aggregerte og anonymiserte data (som ikke kan knyttes til en persons navn 
eller annen personlig identifiserbar informasjon) samlet inn via Appen eller Klokke-apper 
med tredjeparter for lovlige formål. 

 
6. Beskyttelse av barns personvern på nettet 
 
Vi vil ikke bevisst samle inn, oppbevare eller bruke Personopplysninger via Appen eller 
Klokke-apper om barn under 14 år. Personer under 14 år skal ikke bruke Appen eller 
Klokke-apper, og deres forespørsel om konto vil bli avvist. Dersom vi blir oppmerksomme på at 
et barn under 14 år har sendt Personlig informasjon til oss uten nødvendig forhåndstillatelse fra 

http://www.fossilgroup.com/


en foresatt, kommer vi til å fjerne hans eller hennes Personlige informasjon fra våre arkiver. 
Merk at andre aldersterskler kan gjelde utenfor USA. 
 
7. Hvor lenge lagrer vi, og hvordan sikrer vi, personopplysninger? 
 
Vi vil oppbevare Personopplysninger så lenge det er nødvendig for å levere funksjonalitet og 
tjenester via App, Klokke-app- og Enhet, men utelukkende så lenge kontoen din er aktiv. Når du 
sletter kontoen din, eller vi deaktivere den etter en periode uten aktivitet og varsel fra oss er gitt, 
vil vi også slette Personopplysninger samlet inn via Appen, Klokke-apper eller Enhet fra våre 
systemer (unntatt informasjon vi har anonymisert). 
 
I den grad det er nødvendig, beholder vi av juridiske årsaker imidlertid noen av dine personlige 
opplysninger (f.eks. skattelov, beskyttelse mot eller opprettelse av rettslige krav, og for å vise at 
behandlingen vår overholder kravene til databeskyttelselsloven). Vi beholder også dine 
innmeldings- eller utmeldingsforespørsler for markedsførings-e-post (selv om slike forespørsler 
er gjort i eller gjennom appen). 
 
8. Hva er dine rettigheter? 
 

8.1 Dine rettigheter 
 
Vi oppfordrer deg til å kontakte oss hvis du har spørsmål eller bekymringer om vår bruk 
av Personopplysninger, du finner kontaktinformasjon i Del 11 under. 
 
Ved å kontakte oss eller ved å ikke kontakte oss kan du når som helst, ved å enkelt 
endre innstillingene dine i appen, trekke tilbake samtykket ditt i tilfeller hvor 
behandlingen vår er basert på samtykket ditt, uten at dette har innvirkning på lovligheten 
av behandlingen basert på samtykket før tilbaketrekkingen. 
 
Du kan når som helst reservere deg mot å motta markedsføringsvarsler eller e-poster. 
Du kan reservere deg mot å motta markedsføringsvarsler ved å endre innstillingene i 
appen din eller ved å sende oss en e-post eller brev til adressene som er oppgitt i 
seksjon 11 (under). Du kan også melde deg av abonnement på markedsførings-e-poster 
ved å bruke avmeldingslenken som finnes i e-postene våre. 
 
8.2 Dine ytterlige rettigheter i henhold til EU-lovgivning 
 
Ved å kontakte oss som fremsatt i seksjon 11 (under) i EU, kan du utøve rettighetene 
dine, inkludert retten til å forespørre oss om tilgang til, rettelse av, slettelse av, og 
begrensning av de personlige opplysningene vi har om deg. Du har også rett til 
dataportabilitet (til å motta data som du oppga i maskinleselig format). 
 



Du kan når som helst motsette deg behandlingen vår basert på legitime interesser og 
reservere deg mot å motta markedsføringsvarsler eller e-poster som beskrevet over i 
punkt 8.1. 
 
Ytterligere rettigheter er beskrevet i seksjon 9 (under) hvis dine personlige opplysninger 
er underlagt Privacy Shield-avtalen. Dessuten har du rett til å sende inn en klage til den 
ansvarlige databeskyttelsesmyndigheten. 
 
8.3 California 
 
Loven i California krever at selskap responderer på forespørsler fra innbyggere i 
California som vil vite om deres personopplysninger deles med tredjeparter i 
markedsføringøyemed. Alternativt kan slike selskaper velge å ikke dele 
Personopplysninger med tredjeparter i markedsføringøyemed dersom en innbygger i 
California reserverer seg mot dette. Vi gir mulighet til å reservere seg, som beskrevet i 
seksjon 8.1. Hvis du ønsker å reservere deg mot deling av dine personlige opplysninger 
for markedsføringsformål (enten med selskaper som er tilknyttet oss eller om du tidligere 
samtykket til å dele informasjon med uavhengige tredjeparter for markedsføringsformål), 
kan du kontakte oss på e-post eller sende et brev til adressen som er oppgitt i seksjon 
11 (under). 

 
9. Datalagring i USA og Privacy Shield 
 
Personlige opplysninger som vi samler inn vil i hovedsak oppbevares i USA av oss og våre 
skytjenesteleverandører i henhold til det amerikanske Privacy Shield-rammeverket mellom EU 
og USA og Sveits og USA. I den grad det er tillatt etter gjeldende lover (inkludert EU-lov), bruker 
og overfører vi også personlige opplysninger i og til andre land og territorier. Opplysningene 
dine kan altså være underlagt amerikanske og utenlandske lover, og være tilgjengelige for 
amerikanske og utenlandske myndigheter, domstoler, rettshåndhevelsesinstanser og 
reguleringsorganer. 
 
For å kunne tilby tilstrekkelig beskyttelse i henhold til EU-lover, overholder Fossil Inc. det 
amerikanske Privacy Shield-rammeverket mellom EU og USA og Sveits og USA, som fremsatt 
av det amerikanske handelsdepartementet, angående innsamlingen, bruken og oppbevaringen 
av alle personlige opplysninger som overføres fra henholdsvis EU, EØS og Sveits til USA. 
Fossil har bekreftet overfor handelsdepartementet at det etterkommer Privacy 
Shield-prinsippene. 
 
Fossil er underlagt tilsyn av USAs Federal Trade Commission (FTC). Hvis det er konflikt mellom 
vilkårene i denne Personvernerklæringen og Privacy Shield-prinsippene, skal Privacy 
Shield-prinsippene gjelde.  For å finne ut mer om Privacy Shield-programmet, og for å se 
Fossils sertifisering, gå til https://www.privacyshield.gov/welcome. For å se Fossils sertifisering 
på Privacy Shields liste, se U.S. Department of Commerce sin Privacy Shield-sertifiseringsliste, 

https://www.privacyshield.gov/welcome


som er tilgjengelig på https://www.privacyshield.gov/list. Fossil Groups datterselskaper, inkludert 
Fossil Partners, LP, overholder også Privacy Shield Principles. 
 
Hvis dine Personopplysninger er dekket av Privacy Shield, og du mener Fossil ikke har ivaretatt 
personvernet ditt på en tilfredsstillende måte, kan du også ta opp dine bekymringer om bruken 
av dine Personopplysninger med DMA, kostnadsfritt. Kontaktinformasjonen til DMA: 
 
DMA 
Privacy Shield 
1333 Broadway, Suite #301 
New York, NY 10018 
 
For å sende inn en klage/henvendelse: 
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/ 
 
For informasjon om DMA og deres Privact Shield-program gå til: 
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/ 
 
Dersom problemet ikke kan løses av oss eller gjennom alternative tvisteløsningshandlinger, kan 
du kreve bindende voldgift, dette er nærmere beskrevet i Privacy Shield. 
 
10. Endringer i personvernerklæringen eller i vår bruk av personopplysninger 
 
Denne personvernerklæringen gjelder fra 25. mai 2018 og kan bli oppdatert ved en senere 
anledning. Vi kommer til å varsle deg ved eventuelle omfattende endringer i 
Personvernerklæringen ved å poste et fremtredende varsel i appen eller ved å sende deg en 
e-post eller et varsel der vi også ber om din aksept. Hvis Personopplysningene dine er 
underlagt Privacy Shield, og hvis Fossil bestemmer seg for å bruke dine Personopplysninger til 
et formål som er vesentlig forskjellig fra det formålet de opprinnelig ble samlet inn for eller 
senere godkjent for av deg, vil vi varsle deg, og i forbindelse med helserelatert informasjon be 
om ditt samtykke; i alle andre tilfeller vil vi gi deg mulighet til å reservere deg mot bruk av dine 
Personopplysninger til et slikt formål. 
 
11. Hvem vi er og hvordan å kontakte oss 
 
Appen, klokkeapper og enheten er levert av Fossil Group, Inc., 901 S. Central Expy, 
Richardson, Texas 75080, USA. 
 
Vennligst kontakt oss på e-post hvis du ønsker å melde deg ut av markedsføringsvarsler eller 
e-poster, eller hvis du ønsker å utøve rettighetene dine, på privacy@fossil.com eller send et 
brev til Fossil Group, Attention: Chris King, Chief Compliance & Risk Officer, 901 S. Central 
Expressway Richardson, TX 75080, USA. Vennligst kontakt oss på én av disse adressene hvis 

https://www.privacyshield.gov/list
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/
mailto:privacy@fossil.com


du har spørsmål vedrørende personvern og databeskyttelse knyttet til appen, klokkeappen eller 
enheten. 
 
Vår EU-representant er FESCO GmbH, Natzing 2, 83125 Eggstätt, Tyskland. Du kan enten 
kontakte vår EU-representant ved å sende en e-post til eu-privacy@fossil.com eller ringe 
+49-89-7484 6815. 
 
12. Definisjoner 
 
Personlige opplysninger er opplysninger som kan brukes enten direkte eller indirekte (i 
kombinasjon med andre opplysninger) til å identifisere deg, eller noe om deg. Eksempler på 
personopplysninger inkluderer navn, e-postadresse, enhetens serienummer, aktiviteter og 
andre opplysninger vi samler inn via appen, klokkeapper eller enheten. 
 
Appen fra Fossil Q (“Appen”) er appen som du installerer på mobilenheten din for å bruke 
tjenestene våre. Appen fra Fossil Q er ikke kompatibel med enheter med berøringsskjerm. 
 
Klokkeapper fra Fossil Q ("Klokkeapper") er apper som vi har designet for bruk med enheter 
for å utvide de personlige funksjonene og tjenestene som er tilgjengelig for deg. 
Klokkeapper kan være forhåndsinstallert på noen enheter, eller de kan lastes ned til enheten. 
 
Enheten fra Fossil ("Enheten") er Fossil-wearable. Hybridenheter kjører via Fossil Q-appen, 
mens enheter med berøringsskjerm drives av Wear OS av Google. Enheter med 
berøringsskjerm kan ikke sammenkobles med Fossil Q-appen, og må registreres gjennom 
Google. Innsamlingen og bruken av dine personlige opplysninger på en smartklokke med 
berøringsskjerm gjennom Google-tjenestene er underlagt Googles personvernpolicy. 
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